Comitato
Regionale
Lombardia

Cremona 0111 24

LOMMX029
Pos. Num.
1 151

2 55

3 974

4 461

5 717

6 840

7 851

8 794

9 251
10 282
11 21
12 503

Miglior tempo: nr 151 - BOSI Giacomo 1:39.091 nel giro 2 Media 56,675

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

mamimirg
Pilota
BOSI Giacomo
LENTINI Alessandro
TAMAI Mario
VANINI Davide
MONTI Stefano
QUAGLIO Luca
QUAGLIO Andrea
ASSALI Luca
MANENTI Matteo
FUMAGALLI Moreno
PLEBANI Luca
BAGNARELLI Marco

Direttore di Gara : Rinaldo Natali

© MGMTiming

Categ.

MX1 Fast
MX1 Fast
MX1 Elite
MX1 Expert
MX1 Fast
MX1 Expert
MX1 Expert
MX1 Expert
MX1 Expert
MX1 Fast
MX1 Expert

MX1 Expert

CAMPIONATO REGIONALE
MOTOCROSS 2024

MX1 Elite_Fast_Exp - Gara 2
Classifica dopo 11 Giri (17,160 Km)

Motoclub FR  Moto
MV Gallarate Honda
Berbenno Husqvarna
FR  Honda
Berbenno Honda
Mx Revel Yamaha
Somma Lombardo Honda
Somma Lombardo Honda
Intimiano N Noseda Husqvarna
BBR Offroad KT™M
Cervellin Husqvarna
Pasini Racing Yamaha
Bewild Husqvarna

Inizio gara 01/11/2024 15:44:22

Esposto ore: 16:06

Race Director : Marino Citelli

Cremona., venerdi 01 novembre 2024

Giri
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10

Media Vincitore 55,412 Km/h

Tempo Tot.  Migliore G. Distacchi P.ti
18:34.852 1:39.091 2 - - 250
18:42.727 1:40.725 3 07.875 07.875 210
18:42.886 1:40.177 10 08.034 00.159 170
19:18.672 1:42.724 3 43.820 35.786 250
19:20.907 1:43922 9 46.055 02.235 140
19:30.863 1:43.875 4 56.011 09.956 210
19:47.785 1:43.037 3 1:12.933 16.922 170
19:52.676 1:44.544 8 1:17.824 04.891 140
19:54.987 1:46.379 3 1:20.135 02.311 120
18:53.730  1:46.513 8 1 Giro 1Giro 120
19:05.563 1:48.875 3 1 Giro 11.833 110
19:13.846 1:50.343 2 1 Giro 08.283 100

Fine gara 01/11/2024 16:04:21
Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Responsabile Cronometr tamaria
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